
 

 

 

  

 

 

Warszawa,  dnia  01.03.2023 r. 

  

ZP.U.LW.11.2023/DLiZ.261.2.2023   

   

                                                      Strona internetowa prowadzonego postępowania   

                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

                                                                                                                                                                    

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pn. 

Transport członków ZPiT PW na koncert w dniu 11.03.2023 r. z D.S. „Riviera” 

do Terminalu Kultury Gocław oraz powrót w dniu 12.03.2023 r. Numer 

postępowania: ZP.U.LW.11.2023 

  

Zamawiający – Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa,  

na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  

publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert dot. powyższego postępowania odbyło się w dniu 01.03.2023 r.  o 

godz. 10:30.                                                                                             

                                 Zestawienie ofert złożonych w terminie:             

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto oferty  

                                 w zł 

   1                                    2                        3 

   1 

 
"OPTICAR" KRZYSZTOF GÓRECKI 

05-082 Zielonki-Wieś, ul. Warszawska 301 

 

                1 800,00 

                  

          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

                                                                           /-/ dr inż. Rafał Ruzik 

                                                                                                                                                          

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


